Catalogus Matrimonio-  
rum

in loco vilgo de Quakel  
inchoatus sub me

Henrico Francisco Heekkingh.

Amstelredamo

missio Statutoque Pastore

dicti loci auctoritate ordinaria.

Amplissimi Domini Van de Capellen.

Anni à partu Virginico 1779

primæ Augusti

Matrimonie-functi Sunt

Anno 1720

9 Aprilis

Cornelius Vanden Bomm

Margareta Heinsbroeck

in facie Ecclesie

---

14 Maji

Joannes Bartelds

Maria Bleyleeyen

in facie Ecclesie

---

20 Augusti

Antonius Van Demmerik

Geertruidis <sup>et</sup> Graaf

in facie Ecclesie

---

17 Septembris

Milhuus Rouwen

Applonia De Leeuw

in facie Ecclesie

---

1<sup>a</sup> Octobris

Cornelius Enthooven  
et  
Maria van der Hooven  
in facie Ecclesia

Anno 1781

18 Februarij in facie Ecclesia  
Laurentius van den Burg  
et  
Cornelia van der Hoorn

Anno 1782

28<sup>ta</sup> Aprilis, in facie Ecclesia  
Petrus Twalefhooven  
et  
Gerarda Scholman

17<sup>a</sup> Augusti in facie Ecclesia  
Wilhelmus Adding  
et  
Catharina Waatelaer

Anno 1783 6<sup>ta</sup> Januarii  
Adrianus Mars  
et  
Theodora van het Lam

2

13<sup>ta</sup> Januarii in facie Ecclesia<sup>3</sup>  
Joannes De Groot  
et  
Cornelia van den Burg

27<sup>ta</sup> Januarii in facie Ecclesia  
Adrianus Blok  
et  
Elizabeth de Boer

16<sup>ta</sup> Junii in facie Ecclesia  
Cornelius Quakckenbos  
et  
Hubertus Boon

Anno 1784

23 Februarii in facie Ecclesia  
Albertus Verhoef  
et  
Weijnanda de Boer

21<sup>a</sup> Novembris in facie Ecclesia  
Joannes Rietbroeck  
et  
Helena Spruijt

Anno 1785

1<sup>ta</sup> Aprilis  
Joannes van Lijk  
et  
Maria Biesenaar

4  
Catalogus Matrimoniorum

Sünctorum

In loco vulgo de Quabel

Continuatus sub me

Jacobo Bernardo Luerman

Amstelae Batavo

Missio Statuto quod Pastore

Dicti loci Auctoritate

Ordinaria

Amplissimi Domini

Joannis Francken

Anni et Partu Virginis

1786

Decima Sexta Augusti

5  
26 Februarii 1786  
In facie Ecclesiae

Johannes Pieterse Naal

et  
Eemptjen Gerrits Cant

30 Aprilis 1786

In facie Ecclesiae

Jan Leendertz

Krytje Krouk

24 Junij 1787

In facie Ecclesiae

Peter Krouw

Mietje van <sup>van</sup> Roffum

28 Octobris In facie Ecclesiae

Peter Springintvelt

Meindert Gysd Selu

30 Decembris

In facie Ecclesiae

Syme van veldt

Krinaantje Aertvelt

1789

25 Novembris.

Jan Kant  
Mietje Cooyman  
In facie Ecclesie

In facie Ecclesie;

22 Novembris

Cornelis van der Geer  
Antje van Doffe

<sup>1790</sup> In facie Ecclesie

30 Maji

Jan van Gelswyk  
Grietje Oushuyse

1791

13 Februarii

In facie Ecclesie  
Paulus Leir  
Joanna Hertog

6

8 Maji

Cornelis van den Boorn  
Sleuntje van Es  
Testas Jan van den Tempel en  
Gerrit van Heijninge

12 Junii

Pieter Arenes  
Leuntje Mensbroek  
In facie Ecclesie

27 Novembris

Evert Gysberse  
pietje Watelaaer

Testas

Jan Kleijn  
Mietje Kok

1792

1 Januarii

Cornelis de Jong  
Heeltje van der Vaart  
In facie Ecclesie

5 Februarii

Jan van den Tempel  
Mijntje van Rossium  
In facie Ecclesie

7

1792  
20 Maji

Petrus Blom  
Cornelia van Grieka  
In Facie Ecclesie

---

1793  
20 Januarii

Huybert van Zwieten  
Grietje van Heer  
In Facie Ecclesie

---

30 Februarii

Pieter Dwart  
Stijntje Keijser  
In Facie Ecclesie

---

5 Maji

Willem Kleijn  
Jannetje Keijser  
In Facie Ecclesie

---

19 Maji

Jan van Rossüm  
Wilmie Krook  
In Facie Ecclesie

8

13 Octobris

Arie van der Weijde  
Antonia goes  
In Facie Ecclesie

---

25 Novembris

Cornelis van Nes  
Gerritje Scholman  
In Facie Ecclesie

---

1794  
26 Januarii

Albert Goas  
Aaltje Reuxers  
In Facie Ecclesie

---

2 Februarii

Jacob Broere  
Stijntje Kleijn  
In Facie Ecclesie

---

1 Junii

Gerrit Twaalfhoven  
Cornelia Kooper  
In Facie Ecclesie

9

1796

1. Maii

Jacobus Verhoof  
Aaltje de Boer  
In Facie Ecclesie

8. Maii

Huibert Bloemestijn  
Lena van der Vaart  
In Facie Ecclesie

29. Maij

Frans van Busicuum  
Antje Peyleman  
In Facie Ecclesie

29. 1ste

Clas Baas  
Kieftje Verbruggen  
In Facie Ecclesie

12. Septembris

Gjbert Groeneveld  
Antje Post  
In Facie Ecclesie

19. Februarii

1797  
Jan Zetof  
Kieftje Klein  
In Facie Ecclesie

10

27. Aprilis

Willelm van Den Brink  
Trijntje Landers  
In Facie Ecclesie

7. Maii

Jan Crechts  
Maria de Boer  
In Facie Ecclesie

28. Maij

Jan de Groot  
Gjeje Gysberse  
In Facie Ecclesie

17. ~~May~~ September

Dirk Meijer  
Weyntje de Boer  
In Facie Ecclesie

19. Novembris

Gerrit Kant  
Janinetje Mela  
In Facie Ecclesie

6. Maii

1798  
Maarte Goedhard  
Aartje Richerse van Zwielen  
In Facie Ecclesie

3. Junii

Säter Schöf  
Hijntje Kant  
In Facie Ecclesie

11

7 November 1796

Willem Ading  
Antje van der Sloeg  
In Facie Ecclesie

---

26 November

Manius Groeneveld  
Matje Heen  
In Facie Ecclesie

---

26 Wto

Arrianus van Engelen  
Krijntje Krook  
In Facie Ecclesie

---

1799

28 April

Willem Kooij  
Grietje van der Bosch  
In Facie Ecclesie

---

5 Meij

Jan Klein  
Elaasje Keijser  
In Facie Ecclesie

---

5 Wto

Jan Bekelhof  
Jimmetje Kruit  
In Facie Ecclesie

---